

PORTARIA/GR N° 201/2016

SÚMULA: Nomeia membros para compor a Comissão Especial Organizadora do Concurso Público para a Carreira de Agente Universitário da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP.

A Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada por meio do Decreto nº 11.435/2014, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, que farão parte da COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA do CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DE AGENTE UNIVERSITÁRIO, da UENP, conforme segue:

- Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira PRESIDENTE Campus de Cornélio Procópio
- Prof. Dr. Rogério Mendonça Martins Campus de Cornélio Procópio
- Prof. Dr. José Carlos da Silva Campus de Jacarezinho
- Prof. Dra. Rosiney Aparecida Lopes do Vale Campus de Jacarezinho
- Profa. Ma. Carla Gomes de Araújo Campus de Bandeirantes
- Prof. Dr. João Lopes Toledo Neto Campus de Bandeirantes
- Agente Univ. Larissa Braga Alves Campus de Cornélio Procópio
- Agente Univ. Mário Sérgio da Silva Campus de Jacarezinho
- Agente Univ. Vinicius Rodrigues da Silva Campus de Bandeirantes
- **Art. 2º** A Comissão Especial deverá se reunir para os trabalhos para os quais foram designados, quando convocados pelo Presidente.
- Art. 3º A PRORH coordenará todas as fases do concurso público, proporcionando a Comissão as necessárias condições materiais para a realização de seu trabalho.
- Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitora da UENP em Jacarezinho, 21 de julho de 2016.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan